ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-069.doc – 02/06/2017

CONSELHO PLENO

Edital n° 90/2017

Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,  notifica:  Lucas Saboia Laudano
Santos na qualidade de Patrono de F.T.S.(OAB-BA 17.707); J.G.O.(OAB-BA 7319),
L.M.S.G.A.(OAB-BA  2158);  L.R.F.(OAB-BA  21.660);  R.S.S.T.(OAB-BA  10.625);
M.A.F.B.(OAB-BA 20.496); W.L.S.(OAB-BA 4742); J.R.S.S.(OAB-BA); C.R.S.(OAB-
BA 26.797); C.R.P.C.B.(OAB-BA 26.761); S.M.B.(OAB-BA 29.227), S.M.B.(OAB-BA
19.573);  M.M.J.(OAB-BA 30.227);  D.M.M.S.(OAB-BA 19.685);  S.A.S.M.(OAB-BA
19.199);  N.R.(OAB-BA 28.320)  e  seus  respctivos  advogados  José  Gomes  de
Oliveira, Lycia Maria Soares Goes de Araujo, Luciana Rabello Fermiano, Rosivaldo
Santana Silva Ticheco, Marcus Antonio Ferreira de Brito, Wilton Lôbo Silva, José
Raimundo dos Santos Silva, Cristiane Ramos da Silva, Claudia Regina Pires da
Cruz Brito, Samantha Moreira Batista, Sabrina Moreira Batista, Marcello Mousinho
Junior,  Dalton  Marcel  Matos  de  Sousa,  Suêdy Aureliano  da  Silva  de  Menezes,
Natam Rossini, na forma do § 4º do art. 137-D, do Regulamento Geral do EAOAB
(Lei  8.906/94)  para  tomar  conhecimento  dos  termos  da  decisão  proferida  no
Processo  n°  30.372/09;11.136/10;  16.229/11;  10.085/08;  10.087/08;  5948/07;
12.074/06;  10.541/14;  25.626/13;  25.886/13;  10.340/12;  4257/11;  11.561/09;
5078/11; 1931/14.

Publique-se. Salvador, 01/06/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor OAB-BA

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL nº. 31/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
– SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei
nº 8.906 de 04 de julho de 1994)  que requereram inscrição nos Quadros desta
Seccional:  A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adilson Silva de Sousa,
Aman Almeida da Costa Pinheiro, Ananias Pereira Freire, Andrei Nadier Felzemburg
Brito, Bruna Rafaela Dantas Bahia Rodrigues, Bianca Sampaio de Oliveira, Camila
Oliveira  Barreto,  Dayana  Brisa  Macedo  Campos,  Eledison  de  Souza  Sampaio,

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-069.doc – 02/06/2017

Emerson Lazaro Matos Pires, Heitor de Souza Dantas, Indira Mel Santana Mendes,
Italo Seal Carvalho Pamponet, Izabela Fernandes Almeida, Izabelita Vitoria Matos
de  Santana  Sacramento,  Jaqueline  Tosta  de  Almada  Santana,  Jessica  Passos
Nogueira,  Joberto  Moura  Acioli,  Jose  Matheus  Vieira  Fernandez  Cardillho,
Josineilon Santos Bispo, Klezio Augusto de Oliveira Mendonça Silva, Laise Duarte
Couto,  Maisa  dos  Santos  Almeida,  Margarete  Oliveira  Sousa  Paixão,  Mauricio
Magnavita Rocha, Patricia Manuela Pereira Mascarenhas, Patricia Santana Santos,
Paula Lima Cunha da Silva, Rafael Almeida Peixoto, Rafael Cerqueira de Oliveira,
Rafael de Mello Paranagua, Raquel Aparecida Teixeira Chaves Rodrigues, Ricardo
Erick de Andrade, Risomar da Cruz, Samara Naggea Reis Fraga, Talita Carvalho
Gomes, Tiago Barreto Souza de Matos, Ubirajara Amaral Martins, Vanessa Meireles
Almeida,  Victor  Carvalho dos Anjos,  Victor  Pereira  Gomes Franco,  Victor  Souza
Bastos, Vinicius Reis Fonseca, Vitorio Rodrigues Neto, Wallison Durval dos Santos,
Willany  Silva  de  Almeida;  B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):
Adilson  Jose  Frutuoso,  Alysson  Rafael  dos  Santos,  Andre  Gustavo  Salvador
Kauffman, Antonio Ary Franco Cesar, Arno Schimidt Junior, Daniel Thiago Oterbach,
Edva  Mangueira  dos  Reis,  Fabio  Garuti  Marques,  Fernando  Morelli  Alvarenga,
Horacio Perdiz Pinheiro Neto, Ivory Ellen Antunes Tolentino, Jamil Abid Junior, Jose
Augusto Souza Santos, Leonardo Fraga Guimarães Barbosa, Luiz Antonio Gomiero
Junior, Marcelo Augusto Pimenta, Marico Jose da Silva, Marcos Augusto Leonardo
Ribeiro,  Paulo  Roberto  Andrade,  Pedro  Torelly  Bastos,  Raquel  Pereira  Santos
Cisotto Bastos, Rodrigo Faria de Sousa, Rogerio Peixoto de Oliveira, Sandra Khafif
Dayan, Sheila Ugolini, Tiago do Vale Pio;  C) Como ADVOGADOS (Inscrição Por
Transferência):  Clenes Murici Baroni de Freitas Oliveira, Deborah Matos Santos,
Fabio  Paiva  Cardoso,  Tassia  Silva  de  Melo,  D)  Como  ESTAGIÁRIOS:  Andrea
Oliveira de Jesus Abreu, Caique Pontes Rebouças, Carmelita Caires Soares Neta,
Fabio Alan Coutinho Matos, Fernanda Maria do Lago Souza, Juliana dos Santos
Almeida, Mariana Ribeiro de Almeida, Natalia Moura Sousa, Veridiane de Souza
Gomes Pacheco, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar,
no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição  fundamentada,  as  mencionadas
inscrições.

Salvador, 02 de junho de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral